Speisekarte

Pommes:

Pommes
Pommes grof
SiiBkartoffelpommes

Wurst:

Currywurst

Currywurst klein
Currywurst “Berliner Art"
Currywurst Spezial

Bratwurst
Zigeunerbratwurst mit Pommes

Schnitzel:

Schnitzel "Wiener Art"
Rahmschnitzen mit Pommes
Zigeunersnitzel mit Pommes
Holsteiner Schnitzel mit Pommes
Hamburger Schnitzel mit Pommes
Schnitzel Italien mit Pommes

Burger:

Hamburger
Cheeseburger
Clever-6rill Burger
BBQ-Burger
Chickenbruger
Veggieburger

Gyros:

3,50¢€
6,90€
4,00€

4,50€
4,70¢
7,80
4,70¢
6,50¢€
6,50€

Gyrosteller mit Pommes , Kraut u. Zaziki 12,50€

Gyros mit Zaziki
Gyros Pita

Hausgemachte Salate:

Kartoffelsalat

Nudelsalat

Currynudelsalat
Tomatennudelsalat

Gemischter Salat

(mit Balsamico-Joghurt-Dressing)
Bauernsalat

Krautsalat

Weiteres...:

Hot-Dog
Riesen Hot-Dog

Schaschlik

Hausgemachte Frikadelle
Zigeunerhacksteak mit Pommes

6 Chicken Nuggets mit SoBe nach Wahl
Gefiilltes Fladenbrot

(mit Gyrosfleisch, Kraut u. Ajoli)
Fladenbrot mit Ajoli

3 Kartoffelpuffer mit Apfelmus
Ofenkartoffel mit Sour Cream
Seelachsfilet

Hausgemachter Nudelauflauf

SoBien & Dips

Mayonnaise
Ketchup
Remulade
Zaziki

Sour Cream
Ajoli
Dressing
Rahmsofie
Zigeunersofie

Getrinke:

Softdrinks
VIO Bio

Bier

Honest Bio Tee
Red Bull
Monster Energy

7,50€
7,50€

3,506
3,50€
3,50€
3,50€
5,006

3,00€
3,00¢€

4,50€
6,50€

0,60€

2,50€
2,80¢
3,80¢
2,80€
3,00¢
3,00€



